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      Konsumentforskning


      

      
        Konsumentens upplevelse, gillande och köpbeslut är nyckelfaktorer för en framgångsrik produkt. Genom att ta in konsumentens upplevelser i alla faser av produktutvecklingen skapas en mer effektiv och lyckad process. På RISE arbetar vi med flera olika typer av konsumenttester av smak och doft för att förstå hur din produkt upplevs!


      


      

  
  
        
        Förståelsen för konsumenters tankar, resonemang och uppfattning om en produkt kan användas i olika steg i produktutvecklingen. Insikterna kan användas tidigt i produktutvecklingen för att skapa förståelse för smak och textur, skapa nya produktvarianter, få insikter om dina kunder, din marknad och ringa in de viktigaste konkurrenterna, eller i slutet av processen för att avgöra om din produkt föredras framför konkurrenterna eller om något annat i relation till din produkt bör förändras.
För att träffa rätt med smak, doft, konsistens och utseende på din produkt är det viktigt att förstå vad konsumenten förväntar sig och önskar från produkten. Genom att tidigt få med konsumentens upplevelser kan utvecklingsprocessen effektiviseras.
RISE har många års erfarenhet av olika typer av både kvantitativa och kvalitativa metoder anpassat för olika delar i produktutvecklingsprocessen. Analyserna kan med fördel kombineras med sensoriska analyser och analytisk panel eller instrumentella mätningar.
Vår expertis har många års erfarenhet av att arbeta med livsmedel, läkemedel och hygienprodukter men metoderna är även applicerbara på andra typer av produkter.
Vi erbjuder:
	Stor konsumentdatabas med stor demografisk bredd.
	Livsmedelsgodkänt beredningsområde.
	Sensoriska bås för enskilda tester och större lokaler för storre tester.
	Onlinebaserad mjukvara för insamling av data, i laboratoriemiljö, hemmet eller situationsanpassat såsom i affärer, ute etc.
	Online frågeformulär som hjälper till att förstå vem konsumenterna är och deras åsikter.
	Kvalitativa metoder att få djupgående information från konsumenter om ämnen av intresse.
	Personal med lång erfarenhet av både experimentella upplägg såväl som fokusgruppsledning.
	Utvärdering av resultaten med passande statistiska analyser.
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Elizabeth Hörlin
	
Greta van Huyssteen
	
Marcus Klasson
	
Jun Niimi
	
Anne Normann
	
Cecilia Norman
	
Lisa-Maria Oberrauter
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    Test & demo
  


  
	 Sensoriklaboratorium

  


    
        En nationellt ledande analytisk panel med lång erfarenhet och stor bredd av sensorik erfarenhet.

  

  


                                

  
  
          
  
  
        
      
  


      
          
    
    



  
  
    Tjänst
  


  
    Sensorisk analys - Karaktärisering

  


      
            Skapa en sensorisk profil för din produkt. Att definiera karaktären på din produkt hjälper dig i produktutveckling och marknadsföring av din produkt.
    

  
  

                                

  
  
          
  
  
        
      
  


      
          
    
    



  
  
    Tjänst
  


  
    Sensorisk analys - Skillnadstest

  


      
            Validera sensoriskt uppfattbara förändringar i din produkt! Vi erbjuder ett urval skillnadstester med vår analytiska panel.
    

  
  

                                





  
        
      
  


    

  
  
    Test & demo
  


  
	 HPI Lab

  


    
        Labb för perceptionslabb där den sensoriska upplevelsen kopplas till materialets egenskaper.
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      RISE Research Institutes of Sweden
RISE är Sveriges forskningsinstitut och innovationspartner. I internationell samverkan med företag, akademi och offentlig sektor bidrar vi till ett konkurrenskraftigt näringsliv och ett hållbart samhälle. Våra drygt 3300 medarbetare driver och stöder alla typer av innovationsprocesser. RISE är ett oberoende, statligt forskningsinstitut som erbjuder unik expertis och ett 130-tal test- och demonstrationsmiljöer för framtidssäkra teknologier, produkter och tjänster.
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Mejl och telefon / Adresser
Kundwebbplatser
Logga in
Nyhetsbrev
Prenumerera på våra nyhetsbrev
Följ oss
Facebook LinkedIn Instagram
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